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1
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Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 9
Mar 2023
09:45 -

11:25

Pendahuluan
dan Kontrak K
uliah

Pendahuluan
dan Kontrak K
uliah

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 52 89.66 

2 Kamis, 16
Mar 2023
09:45 -

11:25

Identifikasi M
asalah Soail
dan Lingkuna
N

Identifikasi M
asalah Soail
dan Lingkuna
N

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 55 94.83 

3 Kamis, 30
Mar 2023
09:45 -

11:25

Technological
Innovation

Technological
Innovation

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

58 100.00 

4 Kamis, 6
Apr 2023
09:45 -

11:25

Design Thinki
ng

Design Thinki
ng

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 58 100.00 

5 Kamis, 13
Apr 2023
09:45 -

11:25

Business Mod
el Generation

Business Mod
el Generation

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 58 100.00 

60
Peserta

58



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Kamis, 27
Apr 2023
09:45 -

11:25

Marketing for
Technosociop
reneurs

Marketing for
Technosociop
reneurs

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

51 87.93 

6 Kamis, 4
Mei 2023
09:45 -

11:25

Basic Financi
al Accounting

Basic Financi
al Accounting

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 51 87.93 

8 Kamis, 11
Mei 2023
09:45 -

11:25

UTS

UTS

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 58 100.00 

9 Kamis, 25
Mei 2023
09:45 -

11:25

Funding For T
eknososiopre
neur

Funding For T
eknososiopre
neur

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 47 81.03 

10 Kamis, 8
Jun 2023
09:45 -

11:25

Lrgal ethical i
ssue in techo
sosiopreneurs
hip

Lrlegal ethical
issue in techo
sosiopreneurs
hip

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 50 86.21 

11 Kamis, 15
Jun 2023
09:45 -

11:25

Teaching and
Presentation

Teaching and
Presentation

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 58 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Kamis, 22
Jun 2023
09:45 -

11:25

Scaling Techo
nososisopren
eur

Scaling Techo
nososisopren
eur

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 50 86.21 

15 Senin, 3
Jul 2023
09:45 -

11:25

Collaboration
and Partners
hip

Collaboration
and Partners
hip

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 48 82.76 

16 Selasa, 4
Jul 2023
09:45 -

11:25

Suistinable D
evelopment
Goals

Suistinable D
evelopment
Goals

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 39 67.24 

13 Kamis, 6
Jul 2023
09:45 -

11:25

Pitching Com
petetion

Pitching Com
petetion

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 58 100.00 

14 Sabtu, 22
Jul 2023
09:45 -

11:25

UAS

UAS

Mutiara Dewi P
uspita, SP., M.Si.

302 0 0.00 



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 1
Dosen Pengajar : Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 21101019 NUR CAHYATI 16 1 11 1 2 87.5

2 21101026 RIFKIANSYAH PUTERA 16 8 7 43.75

3 21101028 SABITAH DISTI ERLIANA 16 1 11 1 1 81.25

4 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 16 2 12 1 81.25

5 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY 16 2 11 2 81.25

6 21107019 DARINDRA ZUFAR NUGROHO 16 3 10 1 68.75

7 21107021 MUHAMMAD ARSY FAHREZI 16 2 12 75

8 21117002 NOVA ARDIYANTO 16 12 1 2 93.75

9 21117007 HANNA VANIA RAFIFAH 16 2 13 81.25

10 21117011 MAZIAH KHAIRANI 16 15 93.75

11 21117021 YUSFYRA 16 1 14 87.5

12 21117023 MOCHAMAD DAFFA 16 6 9 56.25

13 21117024 NAYLA TANZILA 16 5 10 62.5

14 21117028 ANNA NURMALA 16 1 14 87.5

15 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 16 15 93.75

16 21117045 AICHAH DIYA NUR SYARIFAH 16 1 13 1 87.5

17 21117046 ARDIANSYAH 16 14 1 93.75

18 21117047 ARTHA MAHIRA SYAHWA 16 14 1 93.75

19 21117048 MAZIYAH ZAINIENA 16 3 12 75

20 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 16 12 1 2 93.75

21 21117050 RANTI MARLIANY 16 1 13 1 87.5

22 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 16 1 13 1 87.5

23 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 16 1 13 1 87.5

24 21117054 RETNO FEBRI JIANNINGRUM 16 15 93.75

25 21117055 MUHAMMAD RIZKY PUTRA HAIKAL 16 2 13 81.25

26 21117056 INDRI WIDIASTUTI 16 15 93.75

27 21117057 SHAHWA TAFSHALA ROMADHON 16 3 11 1 75

28 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 16 15 93.75

29 21117061 FIRDA DAMAYANTI 16 15 93.75

30 21117062 NURUL MUTIA 16 15 93.75

31 21117064 ADELIA PUSPITA 16 15 93.75

32 21117065 YUDIS APRILIANSYAH 16 7 8 50

33 21117066 YULIA BELA SAFITRI 16 1 14 87.5

34 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 16 15 93.75

35 21117069 JUPITER NUR FAIZ 16 1 14 87.5

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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36 21117070 ENDAH FEBRIYANI 16 15 93.75

37 21117073 QONITA AMINI 16 1 13 1 87.5

38 21117074 VIKA SALSA BILLA 16 1 13 1 87.5

39 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 16 1 14 87.5

40 21117076 JASMIN NISPHIA 16 1 14 87.5

41 21117078 ZULFA AYU SAHARA 16 2 12 1 81.25

42 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA SETIAWAN 16 15 93.75

43 21117080 DEA KARTIKA 16 15 93.75

44 21117081 SISKA FITRIA 16 15 93.75

45 21117082 DIAN ARIANI TELAUMBANUA 16 15 93.75

46 21117083 SYABRINA AULIA NUR RAHMA 16 1 13 1 87.5

47 21117085 WULAN KUSUMA NINGRUM 16 14 1 93.75

48 21117086 TA'SYA ANURRAHMAH LEILA S 16 1 13 1 87.5

49 21117111 MUHAMMAD HANNAN KHALIFAH 16 3 10 2 75

50 21117113 SALSABILA SEPTIYANI SATRIA 16 3 10 1 68.75

51 21117114 PAN MARIA MUSDANING AZAMI 16 1 13 1 87.5

52 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI 16 15 93.75

53 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 16 14 1 93.75

54 21117119 DEWI SAFITRI 16 15 93.75

55 21117120 TCHINDA ELIZA PILIANG 16 1 14 87.5

56 21117124 SALSA DESWITA MAHARANI 16 1 13 1 87.5

57 21117125 AVINA ANINNAS 16 3 12 75

58 21117130 GRACEA MONICA 16 15 93.75

Stamp



 

UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21101019 NUR CAHYATI 77.78 83.60 75.10 78.72 B+ ✔  
2 21101026 RIFKIANSYAH PUTERA 13.13 0.00 0.00 5.25 E  
3 21101028 SABITAH DISTI ERLIANA 66.38 74.70 77.80 72.30 B ✔  

4 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 65.25 72.10 80.10 71.76 B ✔  

5 21101050 HALIMAH ANANDA
FIRDAUSY

84.63 86.15 93.30 87.69 A ✔  

6 21107019
DARINDRA ZUFAR
NUGROHO 22.78 71.45 85.50 56.20 C ✔

 

7 21107021
MUHAMMAD ARSY
FAHREZI 79.25 80.15 90.00 82.75 A- ✔

 

8 21117002 NOVA ARDIYANTO 86.44 83.15 85.60 85.20 A ✔  
9 21117007 HANNA VANIA RAFIFAH 87.13 80.05 85.70 84.58 A- ✔  

10 21117011 MAZIAH KHAIRANI 73.78 81.70 74.90 76.49 B+ ✔  
11 21117021 YUSFYRA 86.00 83.30 81.30 83.78 A- ✔  
12 21117023 MOCHAMAD DAFFA 13.33 0.00 0.00 5.33 E  
13 21117024 NAYLA TANZILA 50.11 73.50 71.70 63.60 C+ ✔  
14 21117028 ANNA NURMALA 84.22 85.35 76.60 82.27 A- ✔  

15 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 83.89 84.80 86.60 84.98 A- ✔  

16 21117045 AICHAH DIYA NUR
SYARIFAH

84.11 81.00 81.60 82.42 A- ✔  

17 21117046 ARDIANSYAH 50.56 83.00 0.00 45.12 D  
18 21117047 ARTHA MAHIRA SYAHWA 84.44 80.60 77.40 81.18 A- ✔  
19 21117048 MAZIYAH ZAINIENA 68.22 76.95 65.00 69.87 B- ✔  
20 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 68.89 83.60 83.20 77.60 B+ ✔  

21 21117050 RANTI MARLIANY 75.33 82.70 75.60 77.62 B+ ✔  
22 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 70.33 75.00 80.00 74.63 B ✔  
23 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 70.22 81.35 84.80 77.93 B+ ✔  

24 21117054 RETNO FEBRI
JIANNINGRUM

70.44 79.70 76.00 74.89 B ✔  

25 21117055
MUHAMMAD RIZKY PUTRA
HAIKAL 70.33 74.80 76.20 73.43 B ✔

 

26 21117056 INDRI WIDIASTUTI 86.22 84.85 87.20 86.10 A ✔  

27 21117057 SHAHWA TAFSHALA
ROMADHON

71.22 85.85 74.00 76.44 B+ ✔  

28 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 86.78 85.65 86.20 86.27 A ✔  
29 21117061 FIRDA DAMAYANTI 73.44 85.65 90.80 82.31 A- ✔  
30 21117062 NURUL MUTIA 84.89 83.20 88.70 85.53 A ✔  

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU SEKOLAH DASAR
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR102218 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21117064 ADELIA PUSPITA 75.78 85.15 86.00 81.66 A- ✔  
32 21117065 YUDIS APRILIANSYAH 32.78 0.00 0.00 13.11 E  
33 21117066 YULIA BELA SAFITRI 82.67 80.05 76.20 79.94 B+ ✔  

34 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 66.78 84.50 75.20 74.62 B ✔  
35 21117069 JUPITER NUR FAIZ 84.89 83.80 80.80 83.34 A- ✔  
36 21117070 ENDAH FEBRIYANI 83.00 69.30 75.10 76.52 B+ ✔  
37 21117073 QONITA AMINI 64.78 82.35 80.40 74.74 B ✔  
38 21117074 VIKA SALSA BILLA 65.78 84.30 77.20 74.76 B ✔  
39 21117075 NURHADIYATI RAMDHANI 79.33 81.50 80.80 80.42 A- ✔  
40 21117076 JASMIN NISPHIA 78.56 81.80 84.30 81.25 A- ✔  

41 21117078 ZULFA AYU SAHARA 88.67 79.55 76.40 82.25 A- ✔  

42 21117079 DEANDA PUTRI OLIVIA
SETIAWAN

85.89 84.65 76.00 82.55 A- ✔  

43 21117080 DEA KARTIKA 85.33 86.20 75.40 82.61 A- ✔  
44 21117081 SISKA FITRIA 84.22 82.40 79.70 82.32 A- ✔  

45 21117082
DIAN ARIANI
TELAUMBANUA 84.00 85.55 90.30 86.36 A ✔

 

46 21117083 SYABRINA AULIA NUR
RAHMA

67.67 83.35 79.60 75.95 B+ ✔  

47 21117085 WULAN KUSUMA NINGRUM 84.67 77.30 86.80 83.10 A- ✔  

48 21117086
TA'SYA ANURRAHMAH
LEILA S 66.00 81.85 77.20 74.12 B ✔

 

49 21117111
MUHAMMAD HANNAN
KHALIFAH 41.67 84.95 82.60 66.93 B- ✔

 

50 21117113 SALSABILA SEPTIYANI
SATRIA

76.89 86.45 75.60 79.37 B+ ✔  

51 21117114 PAN MARIA MUSDANING
AZAMI

78.56 81.10 83.00 80.65 A- ✔  

52 21117117 SAFA NABILA AULIA PUTRI 85.00 85.05 77.80 82.86 A- ✔  
53 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 85.78 85.95 82.40 84.82 A- ✔  
54 21117119 DEWI SAFITRI 85.11 84.70 87.40 85.67 A ✔  
55 21117120 TCHINDA ELIZA PILIANG 42.38 0.00 73.40 38.97 E  

56 21117124 SALSA DESWITA
MAHARANI

80.89 78.85 74.90 78.48 B+ ✔  

57 21117125 AVINA ANINNAS 51.33 71.50 76.90 65.05 B- ✔  
58 21117130 GRACEA MONICA 75.11 78.20 73.90 75.67 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 71.60 75.76 74.76 73.80 3.15
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 13 Agustus 2023 oleh 140109
Tanggal Cetak : Selasa, 15 Agustus 2023, 13:39:15

Paraf Dosen :

Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.
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